Příloha č. 1 k zápisu ze zasedání ÚKŠ č. j. 
	Počet listů: 5 
Prezenční listina
ze zasedání Ústředního krizového štábu konaného dne 26. 3. 2020 od 15:00 hod.
(videokonferenčně, sekretariát ÚKŠ zajišťovalo Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, Praha 7)


	Jméno a příjmení
	Organizace
	E-mailová adresa
	Podpis

	Prof. MUDr. Roman Prymula, CSc., Ph.D.
	MZd
	roman.prymula@mzcr.cz
	přítomen

	Ministerstvo vnitra

	Jakub Kulhánek, MA
	MV
	jakub.kulhanek@mvcr.cz
	přítomen

	Mgr. Jiří Toman

	MV
	jiri.toman@mvcr.cz
	přítomen

	JUDr. PhDr. Petr Mlsna, Ph.D.
	MV
	petr.mlsna@mvcr.cz
	přítomen

	Mgr. Pavla Novotná
	MV
	pavla.novotna@mvcr.cz
	přítomna

	náměstek ministra zdravotnictví

	Mgr. Filip Vrubel, Ph.D.
	MZd
	filip.vrubel@mzcr.cz
	přítomen

	náměstek ministra obrany

	Ing. Radomír Jahoda, MSc.
	MO
	jahodar@army.cz
	přítomen

	náměstek ministra zahraničních věcí 

	JUDr. Martin Smolek, Ph.D., LL.M
	MZV
	martin_smolek@mzv.cz
	přítomen

	náměstek ministryně financí

	Ing. Bc. Roman Hozák
	MF
	roman.hozak@mfcr.cz
	přítomen

	Ing. Mgr. Stanislav Kulhánek
	MF
	stanislav.kuhlanek@mfcr.cz
	přítomen

	náměstek/kyně ministra průmyslu a obchodu 

	Ing. et Ing. René Neděla

	MPO
	nedela@mpo.cz
	 přítomen

	Ing. Zdeněk Zeman
	MPO
	zeman@mpo.cz
	 přítomen

	náměstek ministra dopravy 

	Ing. Ladislav Němec
	MD
	ladislav.nemec@mdcr.cz
	 přítomen

	náměstkyně ministra školství, mládeže a tělovýchovy

	Mgr. Pavla Katzová
	MŠMT
	pavla.katzova@msmt.cz
	 přítomen

	náměstek/kyně ministryně pro místní rozvoj

	Ing. arch. Daniela Grabmüllerová Ph.D. MBA
	MMR
	daniela.grabmullerova@mmr.cz
	 přítomen

	Mgr. Lukasz Kryński
	MMR
	lukasz.krynski@mmr.cz
	 přítomen

	náměstek ministra životního prostředí 

	Ing. Vladislav Smrž
	MŽP
	vladislav.smrz@mzp.cz
	 přítomen

	náměstek ministra zemědělství 

	Ing. Jindřich Fialka

	MZE
	jindrich.fialka@mze.cz
	 přítomen

	Ing. Petr Kutálek
	MZE
	petr.kutalek@mze.cz
	 přítomen

	náměstek ministryně práce a sociálních věcí

	Robin Povšík
	MPSV
	robin.povsik@mpsv.cz
	 přítomen

	náměstkyně ministra kultury v. z.

	Ing. Wener Machurka
	MK
	werner.machurka@mkcr.cz
	 přítomen

	náměstek ministra spravedlnosti

	JUDr. Jeroným Tejc
	MSP
	jtejc@msp.justice.cz
	 přítomen

	Správa státních hmotných rezerv 

	Ing. Pavel Švagr, CSc.

	SSHR
	svapav@sshr.cz
	 přítomen

	Policejní prezidium

	brig. gen. Mgr. Jan Švejdar
	PP ČR
	jan.svejdar@pcr.cz
	 přítomen

	Generální ředitelství HZS ČR 

	genpor. Ing. Drahoslav Ryba
	GŘ HZS ČR
	drahoslav.ryba@grh.izscr.cz
	 přítomen

	plk. Ing. Daniel Miklós, MPA
	GŘ HZS ČR
	daniel.miklos@grh.izscr.cz
	 přítomen

	plk. Mgr. Rudolf Kramář
	GŘ HZS ČR
	rudolf.kramar@grh.izscr.cz
	 přítomen

	Generální štáb Armády ČR 

	genpor. Mgr. Ing. Jaromír Zůna, Ph. D., MSc.
	GŠ AČR
	zunaj@army.cz
	 přítomen

	Ing. Jaromír Alan, MSc.
	GŠ AČR
	alanj@army.cz
	 přítomen

	Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 

	Jaroslav Šmíd
	NÚKIB
	j.smid@nukib.cz
	 přítomen

	Ing. Karel Řehka
	NÚKIB
	
	 přítomen

	hlavní hygienička

	MUDr. Jarmila Rážová, Ph. D.
	MZd
	jarmila.razova@mzcr.cz
	 přítomna

	Ředitel Státního zdravotního ústavu

	MUDr. Pavel Březovský, MBA
	SZU
	pavel.brezovsky@szu.cz
	[bookmark: _GoBack]přítomen

	Úřad vlády 

	Mgr. Jan Čuřín
	ÚV
	curin.jan@vlada.cz
	 přítomen

	Kancelář prezidenta republiky

	RNDr. Petr Mužák
	KPR
	petr.muzak@hrad.cz
	 přítomen

	Česká národní banka

	Ing. Zdeněk Virius
	ČNB
	
	 přítomen

	Primátor hl. m. Prahy

	MUDr. Zdeněk Hřib
	MHMP
	Zdenek.Hrib@praha.eu
	 přítomen

	Prezident České stomatologické komory

	Doc. MUDr. Roman Šmucler, CSc.
	ČSK
	smucler@dent.cz
smucler@asklepion.cz
	 přítomen

	Zástupce Trikolory

	MUDr. Marek Zeman, MBA
	
	m.v.zeman@seznam.cz
	 přítomen

	sekretariát ÚKŠ

	Mgr. Radek Šubrt
	OBP
	radek.subrt@mvcr.cz
	 přítomen

	PhDr. Leo Herman
	OBP, ŘSPKŘ
	
	 přítomen

	Mgr. Martin Koňařík
	OBP, ŘSPKŘ
	
	 přítomen

	Mgr. Zuzana Pejšová
	OBP, ŘSPKŘ
	
	 přítomna

	Mgr. Milena Bačkovská
	OBP, OPZDI
	
	přítomna

	JUDr. Dušan Gaľo, Ph.D.
	OBP, BP
	
	přítomen

	Buzalková Julie
	OBP, CTHH
	
	přítomna

	Mgr.et Mgr. Jakub Merc
	OBP, CTHH
	
	přítomen

	Mgr. Ing. Vlastimil Jirouš
	OBP, BP
	
	přítomen

	Mgr. Lubomír Janků
	OBP, BP
	
	přítomen
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